АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017

      № 27
с. Новотроицкое

О внесении изменений в муниципальную Программу «Повышение

безопасности дорожного движения и профилактика детского дорожно-

транспортного травматизма в Новотроицком сельском поселении»
на 2017-2019 годы»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 13.02.2017 № 592-47-07-03 администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 28.10.2016 № 176 «Об утверждении муниципальной Программы «Повышение безопасности дорожного движения и профилактика детского дорожно-транспортного травматизма в Новотроицком сельском поселении на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» читать в новой редакции:
«Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета Новотроицкого сельского поселения в объеме 3,6 тыс. руб., в том числе:

-2017 год – 1,2 тыс. руб.;

-2018 год – 1,2 тыс. руб.;

-2019 год – 1,2 тыс. руб.

Ежегодно объем финансовых средств будет уточняться.».
2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

Т.А. Жданова